



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA
SECRETARIA GENERAL

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

06

INFORME N° 001-2024-SG-SCC-MPC/C.

A : C.PC. EDITH GAMARRA GONZALES
Jefe de la Unidad de Abastecimiento

DE : ABOG. SONIA CJUNO CCALLO
SECRETARIA GENERAL DE LA MPC

ASUNTO : REMITO CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
2024-2026

FECHA : Calca, 10 de enero de 2024



Previo un cordial saludo, me dirijo a usted, con la finalidad de remitirle el Cuadro Multianual de necesidades 2024-2026 de la Oficina de Secretaria General donde especifica a detalle las principales necesidades para el desarrollo de un trabajo eficiente y cumplimiento de los objetivos de la Oficina.

Adjunto:

1.- ANEXO N° 4 CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2024-2026

Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para expresarle mis consideraciones y estima personal más distinguida.

Atentamente;

CC.
Gerencia Municipal
Archivo



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA

Abog. Sonia Cjuno Ccallo
SECRETARIA GENERAL
D.N.I. 48501208

ANEXO N° 4 CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2024-2026
(PARA APROBACION Y PUBLICACION)

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA
GERENCIA DE LINEA:
SECRETARIA GENERAL
SECUENCIA FUNCIONAL: 0045
FECHA: 10 DE ENERO DEL 2024

CANTIDAD Y/O VALORES																		
Tip o	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obit	2024				2025				2026			
							SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
							Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total
	2.6.3.2.3.1		EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					S/49,301.00		S/0.00		S/23,391.00		S/0.00		S/23,391.00		S/0.00
B		740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO-CPU	UNIDAD	S/7,000.00		3	S/21,000.00		S/0.00	3	S/21,000.00		S/0.00	3	S/21,000.00		
B		740880370001	MONITOR LED	UNIDAD	S/797.00		3	S/2,391.00		S/0.00	3	S/2,391.00		S/0.00	3	S/2,391.00		
B		952236860004	ESCANER OPTICO 600DPI	UNIDAD	S/1,150.00		1	S/1,150.00										
B		952214700042	CAMARA DE VIDEO DIGITAL DE 16 MEGAPIXELES	UNIDAD	S/400.00		1	S/400.00						1	S/400.00			
B		742227260011	FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	UNIDAD	S/7,640.00		3	S/22,920.00							S/0.00			
B		952254910036	MICROFONO DE CONDENSADOR	UNIDAD	S/120.00		12	S/1,440.00							S/0.00			
B		462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	UNIDAD	S/1,000.00		3	S/3,000.00		S/0.00	3	S/3,000.00			3	S/3,000.00		
	2.3.1.2.1.1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS		S/1,120.00			S/40,400.00		S/19,000.00		S/40,400.00		S/19,000.00		S/19,600.00		S/25,000.00
B		1415000010001	PLATO RECORDATORIO CONSIDERADO COMO OBJETO DE VALOR	UNIDAD	S/350.00		50	S/17,500.00	25	S/8,750.00	25	S/17,500.00	25	S/8,750.00	25	S/8,750.00	25	S/8,750.00
B		8521000300094	RECORDATORIO DE MADERA	UNIDAD	S/50.00		50	S/2,500.00	25	S/1,250.00	25	S/2,500.00	25	S/1,250.00	25	S/1,250.00	25	S/1,250.00
B		8521000100005	MEDALLAS AL MERITO BAÑADAS EN ORO	UNIDAD	S/600.00		30	S/18,000.00	15	S/9,000.00	15	S/18,000.00	12	S/9,000.00	12	S/7,200.00	25	S/15,000.00
B		899600150139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	S/120.00		20	S/2,400.00		S/0.00	20	S/2,400.00		S/0.00	20	S/2,400.00		S/0.00
	2.3.1.5.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					S/44,937.18		S/11,225.54		S/44,732.88		S/11,425.54		S/44,724.88		S/11,750.54
B			FOLIADOR	UNIDAD	S/15.00		10	S/150.00			10	S/150.00		S/0.00	10	S/150.00	3	S/45.00
B		710300160004	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 22 mm X 20 yd	UNIDAD	S/3.00		30	S/90.00				S/90.00		S/0.00	30	S/90.00		
B		503300250007	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3/4 in X 60 m	UNIDAD	S/4.00		30	S/120.00				S/120.00		S/0.00	30	S/120.00		
B		475100014861	LIBRO DE REGISTRO DE USO ADMINISTRATIVO X 200 HOJAS	UNIDAD	S/20.00		30	S/600.00	5	S/100.00	30	S/600.00	5	S/100.00	30	S/600.00	5	S/100.00
B		475100014862	LIBRO DE REGISTRO DE USO ADMINISTRATIVO X 400 HOJAS	UNIDAD	S/40.00		30	S/1,200.00	5		30	S/1,200.00	5	S/200.00	30	S/1,200.00	5	
B		503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	S/3.00		20	S/60.00	3	S/9.00	20	S/60.00	3	S/9.00	20	S/60.00	3	S/9.00
B		710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	S/5.50		36	S/198.00	6	S/33.00	12	S/66.00	6	S/33.00	12	S/66.00	6	S/33.00
B		710300120160	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	S/12.00		40	S/480.00	10	S/120.00	36	S/432.00	10	S/120.00	36	S/432.00	10	S/120.00
B		710300160024	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR-MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	S/1.90		18	S/34.20	6	S/11.40	6	S/11.40	6	S/11.40	6	S/11.40	6	S/11.40
B		710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A-4	UNIDAD	S/6.00		100	S/600.00	20	S/120.00	100	S/600.00	20	S/120.00	100	S/600.00	20	S/600.00
B		710600040030	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	S/20.00		3	S/60.00	2	S/40.00	3	S/60.00	2	S/40.00	3	S/60.00	2	S/40.00
B		4751000400311	FOLDER MEMBRETADO DE CARTULINA DE 150 g CON 10 SEPARADORES	UNIDAD	S/2.00		300	S/600.00			300	S/600.00		S/0.00	300	S/600.00		S/0.00
B		475100040949	FOLDER DE CARTULINA PLASTIFICADA INSTITUCIONAL TAMAÑO A4 CON FASTENER	UNIDAD	S/6.00		200	S/1,200.00			200	S/1,200.00		S/0.00	200	S/1,200.00		S/0.00

05

ANEXO N° 4 CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2024-2026
(PARA APROBACION Y PUBLICACION)

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA
GERENCIA DE LINEA:
SECRETARIA GENERAL
SECUENCIA FUNCIONAL: 0045
FECHA: 10 DE ENERO DEL 2024

Tipo	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obi	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2024				2025				2026			
							SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
							Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total
B		710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMP X 50	S/8.00		4	S/32.00	1	S/8.00	4	S/32.00	1	S/8.00	4	S/32.00	1	S/8.00
B		710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	S/15.00		3	S/45.00	1	S/15.00	3	S/45.00	1	S/15.00	3	S/45.00	1	S/15.00
B		711100010004	BORRADOR	UNIDAD	S/0.69		12	S/8.28	6	S/4.14	12	S/8.28	6	S/4.14	12	S/8.28	6	S/4.14
B		711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	S/3.50		24	S/84.00	6	S/21.00	24	S/84.00	6	S/21.00	24	S/84.00	6	S/21.00
B		715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	S/10.00		10	S/100.00	2	S/20.00	10	S/100.00	2	S/20.00	10	S/100.00	2	S/20.00
B		715000120002	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	S/95.00		4	S/380.00		S/0.00	4	S/380.00		S/0.00	4	S/380.00		S/0.00
B		715000120045	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS DE 25 HOJAS	UNIDAD	S/14.90		5	S/74.50	2	S/29.80	5	S/74.50	2	S/29.80	5	S/74.50	2	S/29.80
B		715000190001	REGIA DE PLASTICO 30CM	UNIDAD	S/1.00		6	S/6.00		S/0.00	6	S/6.00		S/0.00	6	S/6.00		S/0.00
B		715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	S/2.50		12	S/30.00	0	S/0.00	12	S/30.00	0	S/0.00	12	S/30.00	0	S/0.00
B		715000220028	TARJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	S/1.00		12	S/12.00		S/0.00	12	S/12.00		S/0.00	12	S/12.00		S/0.00
B		715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	S/5.00		12	S/60.00		S/0.00	12	S/60.00		S/0.00	12	S/60.00		S/0.00
B		716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	S/3.00		24	S/72.00		S/0.00	24	S/72.00		S/0.00	24	S/72.00		S/0.00
B		716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	S/3.00		24	S/72.00		S/0.00	24	S/72.00		S/0.00	24	S/72.00		S/0.00
B		716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	S/3.00		36	S/108.00		S/0.00	36	S/108.00		S/0.00	36	S/108.00		S/0.00
B		716000010218	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	S/1.00		36	S/36.00	24	S/24.00	36	S/36.00	24	S/24.00	36	S/36.00	24	S/24.00
B		716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	S/1.00		36	S/36.00	24	S/24.00	36	S/36.00	24	S/24.00	36	S/36.00	24	S/24.00
B		716000010195	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	S/1.00		36	S/36.00	24	S/24.00	36	S/36.00	24	S/24.00	36	S/36.00	24	S/24.00
B		495700330055	BISTURI DESCARTABLE CON MANGO DE PLASTICO (CUTER)	UNIDAD	S/2.50		5	S/12.50	6	S/15.00	6	S/15.00	6	S/15.00	6	S/15.00	6	S/15.00
B		646100010074	BANDEJA ORGANIZADOR DE METAL DE 3 NIVELES TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	S/30.00		10	S/300.00		S/0.00	10	S/300.00		S/0.00	10	S/300.00		S/0.00
B		4551000400941	FOLDER PLASTIFICADO PORTA TODO CON LIGA	UNIDAD	S/13.00		14	S/182.00	6	S/78.00	14	S/182.00	6	S/78.00	14	S/182.00	6	S/78.00
B		716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	S/3.00		6	S/18.00	2	S/6.00	6	S/18.00	2	S/6.00	6	S/18.00	2	S/6.00
B		716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	S/3.00		6	S/18.00	2	S/6.00	6	S/18.00	2	S/6.00	6	S/18.00	2	S/6.00
B		716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	S/3.00		6	S/18.00		S/0.00	6	S/18.00		S/0.00	6	S/18.00		S/0.00
B		716000050009	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	S/50.00		6	S/300.00	4	S/200.00	6	S/300.00	4	S/200.00	6	S/300.00	4	S/200.00
B			LAPIZ PORTAMINAS 0.5 MM	UNIDAD	S/2.00		24	S/48.00	12	S/24.00	24	S/48.00	12	S/24.00	24	S/48.00	12	S/24.00
B		716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	S/0.50		36	S/18.00	24	S/12.00	36	S/18.00	24	S/12.00	36	S/18.00	24	S/12.00

04

ANEXO N° 4 CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2024-2026
(PARA APROBACION Y PUBLICACION)

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA
GERENCIA DE LINEA:
SECRETARIA GENERAL
SECUENCIA FUNCIONAL: 0045
FECHA: 10 DE ENERO DEL 2024

CANTIDAD Y/O VALORES														
2024					2025									
Tipo	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obit	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
							Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total
B		716000060379	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	S/3.00		12	S/36.00	6	S/18.00	12	S/36.00	6	S/18.00
B		716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VARIOS COLORES	UNIDAD	S/3.00		12	S/36.00	2	S/6.00	12	S/36.00	2	S/6.00
B		716000090043	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	S/3.00		6	S/18.00	2	S/6.00	6	S/18.00	2	S/6.00
B		716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	S/3.50		6	S/21.00	2	S/7.00	6	S/21.00	2	S/7.00
B		716000180016	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOINTINTABLE X 30 ML colores negro, azul	UNIDAD	S/5.00		12	S/60.00	6	S/30.00	12	S/60.00	6	S/30.00
B		718500100014	FASTENER DE METAL CAJAX 50 UND	UNIDAD	S/10.00		12	S/120.00	6	S/60.00	12	S/120.00	6	S/60.00
B		717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	S/7.50		10	S/75.00	6	S/45.00	10	S/75.00	6	S/45.00
B		717200050212	PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4	MILLAR	S/40.00		35	S/1,400.00	20	S/800.00	35	S/1,400.00	20	S/800.00
B		475100030343	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	MILLAR	S/150.00		40	S/6,000.00	20	S/3,000.00	40	S/6,000.00	20	S/3,000.00
B		717200170023	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	S/0.80		24	S/19.20	24	S/19.20	24	S/19.20	24	S/19.20
B		717200140224	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	S/15.00		3	S/45.00	3	S/45.00	3	S/45.00	3	S/45.00
B		717200140003	LIBRO DE ACTAS 200 HOJAS	UNIDAD	S/35.00		2	S/70.00	2	S/70.00	2	S/70.00	2	S/70.00
B		475100014860	LIBRO DE REGISTRO DE USO ADMINISTRATIVO X 100 HOJAS	UNIDAD	S/60.00		4	S/240.00	4	S/240.00	4	S/240.00	4	S/240.00
B		718500050032	CLIP DE METAL 33mm X 5000	UNIDAD	S/12.00		3	S/36.00	2	S/24.00	3	S/36.00	2	S/24.00
B		718500050034	CLIP DE METAL GRANDE TIPO JUMBO X 100	UNIDAD	S/2.50		3	S/7.50	2	S/5.00	3	S/7.50	2	S/5.00
B		718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	S/10.00		12	S/120.00	12	S/120.00	12	S/120.00	12	S/120.00
		7185000 80043	GRAPA 23/10 X 5000	UNIDAD	S/6.00		25	S/150.00	5	S/30.00	25	S/150.00	5	S/30.00
B		718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	S/3.50		50	S/175.00	10	S/35.00	50	S/175.00	10	S/35.00
B		718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	S/5.00		10	S/50.00	5	S/25.00	10	S/50.00	5	S/25.00
B		715000480003	HUMEDecedor DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	S/10.00		12	S/120.00	10	S/100.00	12	S/120.00	10	S/100.00
B		715000190001	REGLA DE PLASTICO 30CM	UNIDAD	S/3.00		12	S/36.00	6	S/18.00	12	S/36.00	6	S/18.00
B		718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB	PAQ	S/4.00		6	S/24.00	2	S/8.00	5	S/20.00	2	S/8.00
B		767400062340	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LASERJET HP 88A - NEGRO	UNIDAD	S/250.00		6	S/1,500.00	6	S/1,500.00	6	S/1,500.00	6	S/1,500.00
B		767400062774	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8117Y AMARILLO	UNIDAD	S/460.00		14	S/6,440.00	2	S/920.00	14	S/6,440.00	2	S/920.00
B		767400062775	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8117C CIAN	UNIDAD	S/460.00		14	S/6,440.00	2	S/920.00	14	S/6,440.00	2	S/920.00

ANEXO N° 4 CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2024-2026
(PARA APROBACION Y PUBLICACION)

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA
GERENCIA DE LINEA:
SECRETARIA GENERAL
SECUENCIA FUNCIONAL: 0045
FECHA: 10 DE ENERO DEL 2024

CANTIDAD Y/O VALORES														
Tipo	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2024				2025			
							SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
							Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total
B		767400062773	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8117M MAGENTA	UNIDAD	S/460.00		14	S/6,440.00	2	S/920.00	14	S/6,440.00	2	S/920.00
B		767400062776	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8117K NEGRO	UNIDAD	S/460.00		14	S/6,440.00	2	S/920.00	14	S/6,440.00	2	S/920.00
B		767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664 NEGRO	UNIDAD	S/60.00		3	S/180.00	3	S/180.00	3	S/180.00	3	S/180.00
B		716000080142	SELLO AUTOENTINTABLE DE 70 mm X 25 mm APROX.	UNIDAD	S/35.00		8	S/280.00			8	S/280.00		
B		716000080144	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 45 mm APROX.	UNIDAD	S/20.00		8	S/160.00			8	S/160.00		
B		767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 128 GB	UNIDAD	S/70.00		10	S/700.00	3	S/210.00	10	S/700.00	3	S/210.00
2.3.1.5.3.1			ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					S/1,118.00		S/142.00		S/1,228.00		S/142.00
B		133000080063	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	UNIDAD	S/58.00		6	S/348.00	1	S/58.00	6	S/348.00	1	S/58.00
B		133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 MI	UNIDAD	S/8.00		6	S/48.00	2	S/16.00	6	S/48.00	2	S/16.00
B		135000050041	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	S/9.00		6	S/54.00	0	S/0.00	6	S/54.00		S/0.00
B		135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	S/10.00		6	S/30.00		S/0.00	6	S/60.00		S/0.00
B		133000530002	LIMPIATODO MULTUISO ANTIBACTERIAL DE 500ML EN SPRAY	UNIDAD	S/10.00		12	S/40.00		S/0.00	12	S/120.00		S/0.00
B		139200100025	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 MI	UNIDAD	S/10.00		5	S/50.00	2	S/20.00	5	S/50.00	2	S/20.00
B		135000210241	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 70 cm	UNIDAD	S/4.00		12	S/48.00	12	S/48.00	12	S/48.00	12	S/48.00
B		895700080146	TELA FRANELA X 1 M DE ANCHO	METRO	S/10.00		50	S/500.00	0	S/0.00	50	S/500.00	0	S/0.00
2.3.1.8.2.1			MATERIAL INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLÓGICOS Y DE LABORATORIO					S/216.00		S/144.00		S/216.00		S/144.00
B		353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	LITRO	S/12.00		12	S/144.00	6	S/72.00	12	S/144.00	6	S/72.00
B		353800010102	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70% GEL 500 ML CON DISPENSADOR	UNIDAD	S/12.00		6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00	6	S/72.00
2.3.2.4.7.1			DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					S/6,000.00		S/0.00		S/6,000.00		S/0.00
S		603500010027	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	UNIDAD	S/3,000.00		2	S/6,000.00		S/0.00	2	S/6,000.00		S/0.00
2.6.3.2.1.2			MOBILIARIO					S/8,600.00		S/0.00		S/0.00		S/0.00
B		746488310001	SILLON GIRATORIO (OTROS)		S/500.00		6	S/3,000.00				S/9,000.00		
B		746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	UNIDAD	S/800.00		7	S/5,600.00				S/16,800.00		
2.6.3.2.9.4			ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA					S/6,000.00		S/0.00		S/6,000.00		
B		462252150040	ESTABILIZADOR DE 2 KVA	UNIDAD	S/2,000.00		3	S/6,000.00			3	S/6,000.00		
2.3.2.7.11.99			SERVICIOS DIVERSOS		S/99,100.00			S/309,600.00		S/154,600.00		S/309,600.00		S/154,600.00
S		2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS	UNIDAD	S/ 94,100.00		6	S/284,600.00	6	S/144,600.00	6	S/284,600.00	6	S/144,600.00

ANEXO N° 4 CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2024-2026
(PARA APROBACION Y PUBLICACION)

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA
GERENCIA DE LINEA:
SECRETARIA GENERAL FECHA: 10 DE ENERO DEL 2024
SECUENCIA FUNCIONAL: 0045

CANTIDAD Y/O VALORES											
			2024			2025			2026		
Tipo	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 2
							Cant.	Valor Total	Cant.	Valor Total	
S	2.3.2.2.51	150100 010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO		S/ 5,000.00		5	S/25,000.00	4	S/20,000.00	
								S/ 466,172.18		S/ 195,111.54	
										S/ 431,567.88	
										S/ 10,000.00	
										S/ 25,000.00	
										S/ 436,559.88	
										S/ 191,636.54	

